事  務  連  絡

令和６年２月 吉日

３学年 保護者各位

                             沖縄県立豊見城南高等学校

                              校 長  金 城 伸 子

                                  （公印省略）

第４１回 卒業式のご案内

 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本校に入学しました４１期生たちも所定の課程を無事終了し、卒業する日が近づいてまいり

ました。３年間の保護者の皆様のご尽力を思い、心からお祝いの言葉を申し上げます。

 つきましては、生徒たちの旅立ちを祝う第４１回卒業式を、下記のとおり挙行いたします。

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

  １．日 時     令和６年３月１日（金）

受付･案内 ：  ９時００分～９時４０分

卒業生入場 ：  ９時４５分

卒 業 式 ： １０時００分～１１時１５分

  ２．場 所   本校体育館

  ３．ご協力依頼

    駐車場は御座いますが、スペースに限りがございます。できるだけ乗り合わせや

バス・タクシー等公共交通機関をご利用ください。